
RePublika e Kosorr€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipality of Prishtina

NE baze re nenit 72, paragrafr 12.2, pika d, te Ligiit nr' 03/L-040, per veteqeverisje lokale

(,.Gazeta zyrtaree Republik6s se Kosov6s" nr" 281-i5' qershore 2008), te nenit 34' paragrafi

34.1, pika d, tE Statutiite Komunes se Prishtines,0l nr. il0 - 391, te dt' 25'02'2010 ' Kuvendi

iKomunes sE Prishtines, ne mbledhjen e mbajtur m6 l0'02.2021, miratoi ket€

VENDIM
piiR pLOTESTVT-NOnYSHIMIN E VENDIMIT lr{r. 01-020/04-15223118 rE OariiS

18.01.2018, PER CarrrVuN E ANiiTAREVE NE I'IOMISIONET E ANKSIoNARiiVE

rE xoEnMARRJEvn pust-txE Tii KoMUNiiS SE PRISHTINIiS

I.

MIRATOHET Vendimi p6r plotesim-ndryshimin e \/endimit p6r caktimin.e anetareve n6

komisionet e aksionareve t6 ndermarrjeve publike lokale t6 Komunes sE Prishtines' 01-020104-

152231 18, dt. I 8.01.201 8.

II.

NE pik6n l t6 vendimit t6 cekur' pika2 ndryshon dhe n0 te thuhet:

1. Kompania rajonale e mbturinave "Pastrimi"' SHA:

1. Jeta Rafuna,
2. Sami Boroci.

2. Nd6rrmarrja publike "Prishtina Parking"' SHA:

1. QEndrim Sahiti.

Ky vendim hYn ne fuqi 15 dite

Administrimit tE Pushtetit Lokal, si

III.

pas regiistrimit ne Zyren e protokollit te Ministrise se

dn" puUlit imit ne giuhd zyrtare ne ueb-faqen e Komunes'

KUVENDI I KOMUNIIS SE PRISHTINES
0 1 -020/04- 27 27 5 l2l, mE 11.02.2021

KRYESUE,SI I


